
小さなボディーで大きな活躍！
硬貨処理の自動化パートナー。

混合硬貨6金種を 処理
計数・選別・収納

指定金種バッチ

硬貨選別機

SU-201P



硬貨選別機 SU-201P

混合硬貨の計数・選別はおまかせ！
手軽に使える高性能コンパクトマシン。
混合硬貨の計数・選別を人に代わって正確・スピーディーに行う
硬貨選別機 SU-201P。金融機関で活躍しているグローリーの
高精度・高性能な現金処理技術をお店の売上金計数、つり銭準備
金作製用にフィードバック。コンパクトなボディーで簡単な操作
性、導入しやすいロープライスで、がんばるお店を応援します。

●SU-201P

混合硬貨をハイスピード選別
高速計数・選別処理

スムーズな硬貨選別処理
オートリジェクト機能

厳正な金種チェック
硬貨判別センサー

指先ひとつのワンタッチスタートで、約700
枚／分のハイスピード選別。また、計数終了
後、ホッパーへの追加投入がない場合は自動
的に停止する＜オートストップ機構＞を採用。
作業効率の向上に大きく貢献します。

＜硬貨判別センサー＞により、厳正・瞬時に金
種を自動判別。さらにより確実な選別処理
を可能にした新選別機構により、金種ごとに
ボックスへ正確に収納します。

ホッパー内に混入した判別不能貨を自動排除
する＜オートリジェクト機能＞を搭載。エラー
硬貨排除の手間・処理の停止を軽減します。

つり銭準備金作製に便利
指定金種バッチ機能

 店舗導入をより身近に
ロープライス＆コンパクト

  混合硬貨から指定一金種のバッチ処理が可能
（※）。つり銭準備金の作製など硬貨整理業務
  時に威力を発揮します。
※1円～100円      50枚バッチ    
　500円硬貨      20／50枚バッチ（選択）

サイズ・価格面でこれまで導入をためらってい
た店舗にも、ぜひおすすめできる魅力のロー
プライス＆コンパクト。硬貨の精算・整理の
自動化をより身近にしました。

硬貨選別機 SU-201P

仕様 SU-201P ジャーナル印字例

取引金額 ……… 現行国内発行貨6金種
処理スピード … 約700枚／分
処理内容 ……… 混合硬貨6金種を一括計数、金種判別・収納
表示内容 ……… 金種別明細（金額・枚数）、合計金額、
　　　　　　　  エラーコード
ホッパー容量 … 約500枚［100円硬貨換算］
収容量 ………… 各金種約750枚
                     （500円硬貨：約450枚）
                       ※収納状況により異なります。
バッチ枚数 …… 50枚（500円硬貨は20枚の選択も可）
印字方式 ……… 感熱ラインドット方式
印字内容 ……… 取引明細・合計・全帰零（オールクリア）
　　　　　　　 ・バッチ印字
使用電源 ……… AC100V±10V 50／60Hz
消費電力 ……… 稼働時：120／154W
　　　　　　　  最大時：120／154W
外形寸法 ……… 430（W）×360（D）×340（H）mm
質      量 ……… 約26kg

■消耗品

［感熱紙］商品名：カンネツシロクロハツ57×50×12
　　　　   発注単位：40巻

処理データはジャーナルにプリントアウトが可能。日報作成などデータの管理に貢献します。

①取引明細印字 ②合計印字 ③バッチ印字

※製品の仕様・デザインの一部を予告なく変更することがあります。
※製品写真は、警告・注意シールなどを省略している場合があります。
※印刷により、実際の色と異なる場合があります。
※ご使用の際は、取扱説明書をよくお読みのうえ、正しくご使用ください。

＊＊収納＊＊

￥500
￥100
￥50
￥10
￥5
￥1

TOTAL

 100
10
10
10
10
10

枚数
 1

金額
50,000 円

1,000 円
500 円
100 円

50 円
10 円

51,660 円

＊＊合計＊＊

￥500
￥100
￥50
￥10
￥5
￥1

TOTAL

 100
10
10
10
10
10

枚数
 1

金額
50,000 円

1,000 円
500 円
100 円
50 円
10 円

51,660 円

＊＊バッチ＊＊

￥500

TOTAL

80
枚数

 
金額

40,000 円

40,000 円

＊＊バッチ個数＊＊

￥500 20枚
枚数

 
個数
4個

Compact & Speedy SU-201P

このカタログの記載内容は、2022年4月現在のものです。 DG 1501 BYM 0422 SA※　　　　　　はグローリー株式会社の登録商標です。

本 社  〒670-8567  兵庫県姫路市下手野1-3-1　TEL（079）297-3131（代表）
リテール営業統括部  ソーシャルソリューション販売支援部    
〒101-8977  東京都千代田区外神田4-14-1 秋葉原UDX　TEL（03）5207-3061

本 社  〒060-0013  北海道札幌市中央区北13条西17-1-45　TEL（011）707-4111（代表）

製造・販売

販 売




